
Gemeente Sittard-Geleen

 

Cluster Concern

Team Openbare orde en veiligheid

Vervangingsbesluit
 

De teammanager Openbare orde en veiligheid;

 

gelet op het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2013;

 

overwegende, dat het vanuit een oogpunt van bedrijfsvoering gewenst is af te wijken van het bepaalde

onder 4.7 (“Vervanging”) van het Organisatiebesluit gemeente Sittard-Geleen 2013-II en te kiezen voor

een afwijkende vervanging van de teammanager;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1. Vervanging bij afwezigheid/ontstentenis
In geval van afwezigheid of ontstentenis van de teammanager Openbare orde en veiligheid

wordt deze vervangen door R.H.T. Alberts

 

Artikel 2. Ondertekening (plv)
De ondertekening van uitgaande stukken zal luiden als volgt:

“Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen”, respectievelijk “De Burgemeester van Sittard-Ge-

leen”,

“namens deze(n),”

gevolgd door “de plv. teammanager Openbare orde en veiligheid,”

de handtekening van de plaatsvervanger,

en onder vermelding van de naam van de plaatsvervanger.

 

Artikel 3. Verantwoording
De aangewezen plaatsvervanger legt verantwoording af over de uitvoering van de aan hem opgelegde

taken en het gebruik van bevoegdheden, in het kader van de vervanging, aan de teammanager Open-

bare orde en veiligheid. Bij langer durende ontstentenis wordt verantwoording afgelegd aan de gemeen-

tesecretaris/algemeen directeur.

 

Artikel 4. Bekendmaking en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking.

2. Op het tijdstip van inwerkingtreding van dit besluit vervalt het vervangingsbesluit dd 25 maart

2013 van het hoofd van de (voormalige) afdeling Veiligheid en Handhaving.

 

Sittard-Geleen, 1 juli 2016.

 

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen/de Burgemeester van Sittard-Geleen,
Namens deze(n),

De teammanager Openbare orde en veiligheid,

 

Drs. J.J. du Croix

 

Voor akkoord

 

De gemeentesecretaris/algemeen directeur van Sittard-Geleen,

 

Mr. .J.H.J. Höppener

Nr. 100468

GEMEENTEBLAD 21 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Sittard-Geleen.

Gemeenteblad 2016 nr. 100468 21 juli 20161


